[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA Nº 082/2016, DE 05 DE ABRIL DE 2016
REVOGA PARTE DE  PORTARIA QUE ESPECIFICA

                            O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS,  no uso da competência privativa que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Rio das Antas, art.102, inciso VIII, bem como o disposto na Lei Complementar nº 03, de 30/09/1993 e alterações posteriores e demais dispositivos atinentes a matéria;

                             RESOLVE:

 Revogar parte  da licença prêmio concedida ao servidor REVELINO JOSE KUNZE  pela portaria Nº 050/2016, de 23 de março  de 2016, sendo que a partir de 01/04/2016  fica suspensa a referida licença premio, devendo  ser a posterior o gozo remanescente. O  restante da Portaria se mantém inalterado.

RIO DAS ANTAS, 05 DE  ABRIL DE  2016
ALCIR JOSE BODANESE

Prefeito Municipal

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

RUBENS RICARDO MOCELLIN

Secretário Municipal Desenv. Ind. Com. Turismo e Planejamento

_1086004348.doc
[image: image1.png]